[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2018 № 240
р.п. Шолоховский
	О заключения концессионного соглашения на условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения

    В соответствии со ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в связи с отсутствием заявок от иных лиц о готовности  к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения, поступившего от Государственного унитарного предприятия Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» (далее ГУП РО «УРСВ»), руководствуясь Уставом муниципального образования «Шолоховское городское поселение»
Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1. Заключить с ГУП РО «УРСВ» концессионное соглашение на условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения с лицом, выступившим и инициативой заключения концессионного соглашения, в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования «Шолоховское городское поселение».

2. Специалисту первой категории Администрации Шолоховского городского поселения Гугуевой Н.В.:

2.1. В течение пяти рабочих дней после принятия настоящего постановления направить в адрес концессионера и Правительства Ростовской области проект концессионного соглашения.

2.2. Установить срок для подписания концессионного соглашения не позднее 21.12.2018г.

2.3. Установить в отношении концессионера требования предусмотренные ст.4.11. Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
 3. Постановление  и вступает в силу со дня его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Шолоховского

 городского поселения

             М.Б. Казаков
Верно:

Ведущий специалист                                                                             Я.В. Гуреева